exceptis prefatis dominis abbatibus, juraverunt ad-sancta 

Dei Evangelia tenere in secreto et non revelare ea que 

ibi agerentur aut tractarentur donec fuerint publicata; et 

nichilominus juraveruntdare et prestare bonumetsanum 

consilium super agendis unusquisque secundum suam 

(1) Vailhauquès, canton des Matcllcs, Hérault. 
(2) Rodez, Aveyron, 
(3) Fontfroide, près de Narbonne. 
(4) Les Rives, canton du Caylar, Hérault. 
(5 ) Glcrmont-niérault, Hérault. 
(6) Item. 
(7) Suuviac, commune de Claret, Hérault. 
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conscientiam et juxta scientiam a Deo ipsis datam. 

Et prestito, ut premittitur, dicto juramento, lecta fuit 

ibidem extractio seu culpa confessionisBernardiPerrotas, 

presbiteri de Lodova, beneficiati in ecclesia Lodovensi. 

Qua culpa vel extractione lecta ibidem et recitata et per 

dictos dominos dominos abbates, canonicos, religiosos, 

peritos et clericos [attenta], iidem domini abbates, cano­

nici, religiosi, periti et clerici superius nominati, consi-

lium suum dando et consulendo eisdem dominis inquisi-

toriet vicariis dicti domini episcopi, dixerunt concorditer 

et unanimiter, nullo excepto, eundem Bernardum Perro-

tas, tanquam relapsum in heresim in judicio solempniter 

abjuratam, et tanquam talem fore puniendum, scilicet 

degradandum fore et relinquendum judicio seculari; set, 

si penituerit et petierit, ministrentur ei ecclesiastica sacra-

menta. 

Item, lecta et recitata ibi culpa et extractione Bernardi 

Durbani, fabri de Glaromonte (1), diocesis Lodovensis, 

attentaque ipsa per dictos dominos abbates et consiliarios, 

deliberationeque habita speciali super primo articulo in 

ipsa extractione expressato, ubi fit ment iode abjuratione 

quam fecisse dicitur, consideratione habita ad formam 

abjurationis per eum facte, in qua non fuit servata 

sollempnitas testium et subscriptionis notarii, que ibi 

debuisset juxta juris formam observari et non extitit 

observata, idcirco ad mitiorem partem potius quam ad 

rigorem justitie déclinantes, dixerunt fore supersedendum 

ab illo articulo abjurationis, et non eundem Bernardum 

fore judicandum tanquam relapsum, et eodem modo con-

suluerunt et dixerunt fore faciendum et fiendum de. aliis 

personis que simili modo abjuraverunt. Super aliis vero 

in dicta extractione contentis, dixerunt omnes concordi-

(I) Clermont-PHérault, Hérault, 
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ter, exceptis Bernardo Grassi et fratre Raymundo Agast 
de Garmelo, dictum Bernardum Durbani, tanquam fauto-
rem hereticorum esse puniendum, et sibi cruces filtreas 
simplices et alias peregrinationes imponendas, quibus-
dam tamen prefatorum consiliariorum dicentibus et con-
sulendo asserentibus eidem Bernardo cruces dupplices 
debere imponi; et ulterius aliqui eorum dicebant eum 
esse hereticorum credentem, majori tamen parte finaliter 
concludente et dicente cruces simplices eidem fore cum 
aliis penitentiis imponendas.